
 
 

ZARZĄDZENIE NR 271/22 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XXVII/218/21  Rady Gminy Zaręby Kościelne  z dnia 29 grudnia 
2021 r.  Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków miedzy  paragrafami - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem     26.300.449,16  zł: 

1) bieżące                             23.380.928,42  zł, 

2) majątkowe                         2.919.520,74  zł. 

2. Plan wydatków ogółem:     29.171.183,74  zł: 

1) bieżące                               20.201.197,67 zł, 

2) majątkowe                          8.969.986,07  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1582



Załącznik do zarządzenia Nr 271/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 647 798,91 0,00 1 647 798,91 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 444 200,00 0,00 1 444 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 500,00 -8 000,00 50 500,00 
  4260 Zakup energii 10 500,00 8 000,00 18 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 551 715,90 0,00 4 551 715,90 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 259 658,00 0,00 259 658,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 890,00 -773,00 29 117,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 887,00 -115,00 772,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 620,00 888,00 71 508,00 
 85295  Pozostała działalność 3 117 114,00 0,00 3 117 114,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 425,00 830,00 37 255,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 905,00 -2 060,00 8 845,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 845,00 1 230,00 22 075,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 427 722,85 0,00 1 427 722,85 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 330 600,00 0,00 330 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -4 000,00 56 000,00 

Razem: 29 171 183,74 0,00 29 171 183,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1582


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-08T12:26:16+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




